
C & N Holding Aps

CVR-nr.: 39136406

Edouard Suensonsgade 4 m,st
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Christian G Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C & N Holding Aps
Edouard Suensonsgade 4 m,st
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 29680477
e-mailadresse: cj@udm.dk

CVR-nr.: 39136406
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

C&N Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten består i at drive handel, inkl. Im- og export.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2024 – 31.12.2024, udviser et resultat efter skat på kr. -414158

Balancen viser en egenkapital på kr. 416.543

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende .

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Århus N, den 27 Maj 2025

C&N Holding ApS

Ledelsespåtegning¹

Jeg aflægger hermed årsrapport for perioden 01.01.2024-31.12.2024

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en Klasse B-virksomhed.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et Retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus N. den 27 Maj 2025

Direktion

Christian Grønbech Johansen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-414.061	-130.209
Andre finansielle indtægter			-126.000
Øvrige finansielle omkostninger		-97	-14.803
Ordinært resultat før skat		-414.158	-271.012
Årets resultat		-414.158	-271.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-126.000
Overført resultat		-414.158	-145.012
I alt		-414.158	-271.012

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.747	971.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		431.747	971.407
Anlægsaktiver i alt		431.747	971.407
Likvide beholdninger		75.701	170.860
Omsætningsaktiver i alt		75.701	170.860
AKTIVER I ALT		507.448	1.142.267

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		780.604	1.051.640
Overført resultat		-414.061	-145.036
Forslag til udbytte			-126.000
Egenkapital i alt		416.543	830.604
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.955	185.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.950	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			126.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.905	311.663
Gældsforpligtelser i alt		90.905	311.663
PASSIVER I ALT		507.448	1.142.267

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0